[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Постановление

от            2014 г. №
п.Комаричи

О внесении изменений и дополнений в приложение
к постановлению администрации района
от 09.02.2012 г. № 66 « Об утверждении
административного регламента администрации
 Комаричского муниципального района по
исполнению муниципальной функции
« Оказание поддержки в решении
жилищной проблемы молодым семьям,
признанным в установленном порядке
нуждающимися в улучшении жилищных условий»

В соответствии с ч.6 ст.11.2 Федерального закона № 210 – ФЗ от 27.07.2010 г. « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 09.02.2012 г. № 66 « Об утверждении административного регламента администрации Комаричского муниципального района по исполнению муниципальной функции « Оказание поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям , признанным в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий» следующие изменения и дополнения в раздел V административного регламента:
1.1.  п.5.3. после слов « письменное обращение, жалобу ( претензию)» дополнить словами « на бумажном носителе, в электронной форме, в том числе с использованием сети « Интернет», далее по тексту;
1.2.  п.5.5. после слов « направляется заявителю» дополнить словами « по желанию заявителя в электронной форме. Жалоба,  поступившая в администрацию Комаричского муниципального района,  подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. В случаях, требующих проведение специальной проверки, истребования дополнительных материалов, принятия других мер, сроки рассмотрения обращений могут быть продлены не более чем на один месяц с направлением сообщения об этом в адрес заявителя».
1. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Комаричского муниципального района.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Л.В. Митрощенко

Глава администрации района                                    В.Н.Кузин